
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ОБ ИТОГАХ РЕАЛИЗАЦИИ ЗА  2011 ГОД  

 ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОГРАММ: 

  МУП ЖКХ «ВОЛОГДАГОРВОДОКАНАЛ»     

ПО РАЗВИТИЮ  СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ  

ИНФРАСТРУКТУРЫ – ОБЪЕКТОВ, 

ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ  

И ВОДООТВЕДЕНИЯ, НА 2010-2012 ГОДЫ 

И МУП «ВОЛОГДАГОРТЕПЛОСЕТЬ»  

ПО РАЗВИТИЮ  СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

 ИНФРАСТРУКТУРЫ – ОБЪЕКТОВ, 

ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, 

НА 2010-2012 ГОДЫ 

 
 

 

 
 
 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию 

об итогах реализации за  2011 год инвестиционных  программ:  МУП ЖКХ 

«Вологдагорводоканал»    по развитию  систем коммунальной инфраструктуры – 

объектов, используемых в сфере водоснабжения и  водоотведения, на 2010-2012 

годы и МУП «Вологдагортеплосеть» по развитию  систем коммунальной 

инфраструктуры - объектов, используемых в сфере теплоснабжения, на 2010-2012 

годы, на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды об 

итогах реализации за  2011 год инвестиционных  программ:  МУП ЖКХ 

«Вологдагорводоканал»    по развитию  систем коммунальной инфраструктуры – 

объектов, используемых в сфере водоснабжения и  водоотведения, на 2010-2012 

годы и МУП «Вологдагортеплосеть» по развитию  систем коммунальной 

инфраструктуры - объектов, используемых в сфере теплоснабжения, на 2010-2012 

годы. 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов 

 

г. Вологда 

24 мая  2012 года 

№ 1152 

Принято Вологодской городской Думой 

24 мая 2012 года 


